

Mega Afryka



Cena	369,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Numer katalogowy	0005

Opis produktu

MEGA AFRYKAŃSKA PRZYGODA - ŚWIETNA ZABAWA DLA KAŻDEGO

Idealny sposób na rodzinną zabawę, integracyjne wyjazdy firmowe, spotkania w gronie przyjaciół - w pomieszczeniu i na dworze.

Najlepszy sposób na nudę.

W skład zestawu wchodzi:

- MEGA MATA do gry
- Zasady do gry

MEGA AFRYKAŃSKA PRZYGODA - PLANSZA DO GRY PLENEROWEJ, OGRODOWEJ, WEWNĘTRZNEJ I ZEWNĘTRZNEJ, DLA DZIECI I DOROSŁYCH

Duży rozmiar gry pozwoli na zabawę w większym gronie. Idealna gra towarzyska oraz pomoc dydaktyczna dla animatorów i nauczycieli do przedszkola, szkoły i innych ośrodków! Idealnie nadaje się również na zabawę urodzinową, imieninową, wieczór panieński, wieczór kawalerski, spotkania na świeżym powietrzu, zabawę rodzinną.

Wytrzymały i solidny materiał odporny na warunki atmosferyczne pozwoli na świetne spędzenie czasu z większą ilością osób przy każdej pogodzie! Dodatkowo materiał, z którego wykonana jest Mega Mata jest nieprzemakalny oraz odporny na czyszczenie, dzięki czemu MEGA MATA cały czas może wyglądać jak nowa.

GRATIS!!! UWAGA GRATIS!!! GRATIS!!!

- **LOGO** - jeżeli prowadzisz firmę animacyjną, instytucję kultury, szkołę, przedszkole, eventy lub po prostu chcesz by Twoja gra wyróżniała się na tle innych, to możemy nadrukować Twoje **LOGO** na macie. Wystarczy przesłać je do nas w dobrej jakości, a my umieścimy je na MEGA MACIE.
- **UWAGA! LOGO** należy przesłać na nasz adres mailowy niezwłocznie po zamówieniu. Brak informacji o logo będzie skutkowało przekazaniem na produkcję maty bez nadrukowywania personalizacji.
- **OCZKOWANIE** - każda nasza MEGA MATA jest oczkowana. Umożliwia przytwierdzenie maty do podłoża (do ziemi) za pomocą np. szpilek do namiotów.

JAK GRAĆ W MEGA AFRYKAŃSKĄ PRZYGODĘ?

Każda gra rozpoczyna się od pola START. Zawodnicy mają do przejścia 35 pól, po drodze wykonując różne zadania oznaczone różnymi symbolami na poszczególnych polach.

Nasza MEGA MATA do gry jest nie tylko edukacyjna, ale przede wszystkim jest to sposób na kreatywną zabawę. Każda rozgrywka może być inna. Zasady można dowolnie zmieniać i dowolnie dostosowywać zarówno do wieku jaki i do konkretnej imprezy.

ZASADY DO GRY otrzymuje się po zakupieniu i opłaceniu zamówienia w wersji elektronicznej. Można je wydrukować i

korzystać podczas zabawy.

INDYWIDUALNY PROJEKT

A jeżeli szukasz gry, która miałaby być wykonana według Twojego pomysłu lub zaprojektowana przez nas na specjalne zamówienie, proszę skontaktuj się z nami. Nasz dział graficzny jest do Twojej dyspozycji, a nasze pomysły pozwolą nam na dobrze zapowiadającą się współpracę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 3m x 4m , 2m x 3m (- 40,00 zł), 4m x 6m (+ 330,00 zł)